
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 25 stycznia 2024 r.

Poz. 9

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 24 stycznia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia czasopisma naukowego „Nieruchomości@”

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 
1234 i 1641) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 21 stycznia 2019 r. w sprawie utworzenia czasopisma naukowego „Nieruchomości@” 
(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. z 2019 r. poz. 4 i 227, z 2020 r. poz. 258, z 2021 r. poz. 149 oraz z 2022 r. poz. 131) wprowadza się następujące 
zmiany:
  1)  w § 1 w pkt 4 wyrazy „powoływanych i odwoływanych przez Redaktora Naczelnego” zastępuje się wyrazami „powoływanych 

i odwoływanych przez Ministra Sprawiedliwości”;
  2) w § 3:
   a) w ust 1 po wyrazach „osób powoływanych” dodaje się wyrazy „i odwoływanych”,
   b) w ust. 6 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu:
    „Pierwszeństwo w pełnieniu funkcji Redaktora Naczelnego przysługuje dłuższemu stażem Zastępcy Redaktora Naczelnego.”;
  3) w § 4:
   a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:
       „1. Rada Naukowa jest organem opiniodawczo-doradczym Redaktora Naczelnego, składającym się z osób posiadających co 

najmniej stopień doktora nauk prawnych, powoływanych i odwoływanych przez Ministra Sprawiedliwości.”,
   b) w ust. 3 po wyrazach „Przewodniczący powoływany” dodaje się wyrazy „i odwoływany”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Adam Bodnar


